[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	20.06.2006

	№ 97

	с. Каргасок

	.
О ходе реформы здравоохранения в Каргасокском районе.

	Заслушав информацию представленную главным врачом МУЗ «Каргасокская ЦРБ» о реализации на территории Каргасокского района Пилотного проекта «Общая врачебная практика, полный тариф системы ОМС и частичное фондодержание как механизм запуска рыночных отношений в системе оказания медицинских услуг»,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Принять к сведению информацию главного врача МУЗ «Каргасокская ЦРБ» Брагина В.В. к сведению.

1.1 Рабочей группе, созданной Постановлением Главы администрации от 06.06.2006 №112 внести на очередное заседание Думы Каргасокского района:

1.2 Концепцию модернизации системы здравоохранения Каргасокского района на  2006-2007 годы.

1.3 Комплексную программу «Организация  общей врачебной (семейной) практики на территории района в рамках реализации Пилотного проекта «Модернизация системы здравоохранения в Томской области»

2. Контроль настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков